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»از 2۰ آبان به مدت یک  ماه، همه مراکز به جز 
مراکز و مشــاغل ضــروری رده شــغلی یک، از 
ســاعت ۱۸ تا روز بعد، تعطیل خواهند بود.« 
ایــن خبــر را ســخنگوی ســتاد ملــی مقابله با 
کرونا اعــام کرد و به تشــریح جزئیات مصوبه 
جدید ستاد ملی کرونا با حضور رئیس جمهور 
پرداخت.بــه گــزارش پایــگاه اطاع رســانی 
دولت، رئیس جمهور روز گذشــته در جلســه 
ســتاد ملی کرونا گفت: محدودیت مهمی که 
در جلسه تصویب شد، مربوط است به فعالیت 
کســب و کار در غیــر از موارد ضــروری، از 2۰ 
آبان تــا 2۰ آذر به مدت یک مــاه باید پایان کار 
این مشاغل، ۶ بعد از ظهر برای تهران، مراکز 
اســتان ها و شــهرهای پرجمعیتــی باشــد که 
ستادهای استانی در زمینه آن شهرها تصمیم 
می گیرند.همچنین به گزارش تسنیم، دکتر 
علیرضا رئیسی، سخنگوی ستاد ملی مقابله 
با کرونا در تشریح این تصمیم ستاد ملی کرونا 
گفت: از 2۰ آبان تا 2۰ آذر از ســاعت ۱۸ هر 
روز، محدودیتی اعمال می شود و همه مراکز 
به جز مراکز ضروری تعطیل خواهند بود. وی 
گفت: مراکز ضروری رده  های شــغلی شماره 
یک شامل مراکز درمانی، داروخانه  ها، مراکز 
امــداد و نجات، آتــش نشــانی، آمبولانس  ها و 
ســرویس  های ارائه دهنده خدمــات عمومی 
به مردم مانند آب و بــرق و تلفــن و مراکز ارائه 
دهنــده مواد غذایــی مانند ســوپرمارکت  ها و 
فروشگاه  های زنجیره  ای هستند که می  توانند 
فعالیت داشته باشند. بقیه مشاغل از ساعت 
۱۸ تا روز بعد، تعطیل خواهند بود. وی با بیان 
این  که وضعیت مطلــوب نیســت و بیماری رو 
به افزایش اســت، گفت: همه استان  ها تقریباً 
درگیــر بیمــاری هســتند و کادر بهداشــت و 
درمان مشغول ارائه خدمت به بیماران هستند 
و امیدواریم مردم نیز همکاری لازم را داشــته 
باشــند. رئیســی یادآور شــد: ۸9 شهرستان 
در وضعیت بحرانی و در محدودیت شــدید به 
ســر می  برند و محدودیت  های موجود در 43 
مــورد از شهرســتان  هایی کــه در محدودیــت 
قرار گرفتند تا سه شنبه همین هفته، به پایان 
خواهد رسید، محدودیت  ها در 4۶ شهرستان 
دیگــر نیــز ادامــه دارد. همچنیــن، 25 مرکز 
استان که وضعیت قرمز داشتند تا جمعه هفته 
جاری مشمول محدودیت  های گروه  های سه 

و چهار خواهند شد. 

2036 بیمار کرونایی بستری در مراکز 	 
درمانی استان

همچنین به گزارش وب دا، جانشــین رئیس 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد در قــرارگاه 
دانشــگاهی مبارزه بــا کرونا بــا اشــاره به این 
که هم اکنون روند بســتری بیمــاران مبتا به 
کووید-۱9 افزایشی اســت از مردم خواست 
به رعایت دســتورالعمل های بهداشتی توجه 
ویژه ای داشته باشند. دکتر بدیعی در حاشیه 
نشســت کارگروه مراقبــت و درمــان کووید-

۱9اظهار کرد: دو هــزار و 3۶ بیمار در مراکز 
درمانــی اســتان بســتری هســتند کــه از این 
تعداد هزار و 2۱9 بیمار در مراکز درمانی زیر 
پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری 
هســتند. وی تعداد بیماران بستری در بخش 
های مراقبت ویــژه اســتان را 4۰9 نفر اعام 
کرد که از این تعداد 2۶4 بیمار در بخش های 
مراقبت ویژه زیر پوشش این دانشگاه  خدمات 
دریافت می کنند. دکتر بدیعی با بیان این که 
برنامه ریزی های منســجمی به منظــور ارائه 
خدمات مناســب و ســطح بندی بیمــاران در 
دستور کار قرار گرفته است تا به بهترین شکل 
ممکن این بیماری مدیریت شود، اظهارکرد: 
بر اســاس برنامه ارجاع در صورت ابتای فرد 
به عایم بیمــاری کرونا، می توانــد با تماس با 
شماره ۱9۱ نسبت به مراکز در سطوح مختلف 
با توجه به شدت بیماری اطاع پیدا کند. مدیر 
روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
نیز در این زمینه به ایرنا گفــت: آمار مبتایان 
و بستری شــدگان کرونا در اســتان نســبت به 
ابتدای مهر دو برابر شده است. رحیمی افزود: 
تعداد بیماران جدید بســتری بر اثــر کرونا در 
استان طی روزهای اخیر به حدود 42۰ نفر در 
روز افزایش یافته است در حالی که این میزان 
در ابتــدای مهر ماه کمتــر از 2۰۰ نفــر در روز 
بود.مدیر مرکز آموزشــی، پژوهشی و درمانی 
قائم )عج( از مراکز زیر پوشــش دانشگاه علوم 

پزشکی مشــهد نیز گفت: این مرکز با در نظر 
گرفتن بخش های ویژه برای خدمت رســانی 
به بیماران کرونایی ، آماده خدمت رسانی در 
شــرایط بحرانی اســت. دکتر خدا پرســت، با 
اشاره به این که با توجه به شیوع بیماری کرونا 
بیمارســتان قائم )عج( نیز در رده بیمارستان 
های خدمت رســان به بیمــاران کرونا در نظر 
گرفته شده است، گفت: نکته مهم در خصوص 
در نظر گرفتن بخش های ویژه کرونا ، سیستم 
گرمایشی و سرمایشی بیمارستان قائم )عج( 
اســت که بر این اســاس، نیــاز به جابــه جایی 

یک ســری تخت ها بین بخش ها بــود تا آماده 
خدمت رســانی به بیمــاران کرونا یــا آنفلوآنزا 
شــود. وی با بیان این کــه در ورودی اورژانس 
بیمارستان قائم)عج( )کوهســنگی( نیز 2۰ 
تخت اورژانس برای بیماران کرونایی در نظر 
گرفته شده است، گفت: بخش حاد 2 نیز با 2۰ 
تخت آی ســی یو در اختیار بیمــاران کرونایی 

قرار می گیرد.

بخشنامه ستاد ملی کرونا به دانشگاه علوم 	 
پزشکی ابلاغ نشده است 

 دکتر رحیمــی مدیر روابط عمومی دانشــگاه 
علوم پزشکی در گفت وگو با خراسان رضوی 
با بیان این که هنوز بخشنامه ستاد ملی مبارزه 
با کرونا به دانشگاه علوم پزشکی مشهد اباغ 
نشده است، می گوید: این موضوع را می توانید  
از اســتانداری پیگیری کنید اما  فکر می کنم 
یک شنبه به ما اباغ شــود.وی با بیان این که 
وضعیت مشهد به لحاظ کرونایی در وضعیت 
قرمز قــرار دارد مــی افزاید: به طــور میانگین 
روزانه در شهر مشهد ۱۸۰ تا ۱9۰ نفر بیمار 
کرونایی در بیمارستان های منتخب بستری 
می شــوند.وی تاکید می کند: به رغم این که  
امکانات بهداشتی در شهر مشهد در وضعیت 
خوبی قرار دارد اما رعایت کردن بهداشــت از 
ســوی شــهروندان مقدم بر درمان است.وی 
می افزاید: هم اکنون در شــهر مشــهد حدود 
۱۰۰۰ بیمــار کرونایــی در بیمارســتان هــا 

بستری هستند.

وضعیت شهرستان های کوچک استان 	 
بحرانی است

مدیــر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد بــا بیــان ایــن کــه وضعیــت کرونــا در 
شهرستان های کوچک اســتان حاد و بحرانی 
اســت می گوید: در شهرســتان هــای کوچک 
پروتکل های بهداشــتی به ویژه ماسک رعایت 
نمی شــود،  اگر در این شهرســتان ها بررسی 
کنید متوجه می شــوید که کمتر از ۶۰ درصد 

مردم از ماسک استفاده نمی کنند.

اخبار

جامعه 

 در بازدیدرئیس امور پایش، ارزیابی و اطلاعات 
مدیریت سازمان برنامه وبودجه کشور  از توس 

اعلام شد:

 وعده بودجه برای مرمت برج 
و باروی توس

رئیس امور پایــش، ارزیابــی و اطاعــات مدیریت 
ســازمان برنامه وبودجه کشــور از پیشــنهاد تأمین 
اعتبار به پروژه برج و باروی شهر تاریخی توس خبر 
داد.به گــزارش روابــط عمومــی اداره کل میراث 
فرهنگــی خراســان رضــوی ســعید جغتایــی روز 
گذشته در بازدید از شــهر تاریخی توس و مجموعه 
فرهنگــی تاریخــی آرامگاه فردوســی با بیــان این 
مطلب افزود: اقدامات خوبی در شهر تاریخی توس 
و مجموعه آرامگاه فردوسی از محل اعتبارات ملی و 
استانی آغاز شده است.او گفت: پروژه احیای برج 
و باروی توس نیز از محل اعتبارات ملی آغاز شده و 
برای تداوم عملیات مرمت و احیا در سال آینده نیز 
اعتبار تخصیص خواهد یافت.همچنین ابوالفضل 
مکرمی فر مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خراسان رضوی در این بازدید گفت: 
دولت های یازدهم و دوازدهم توجه ویژه ای به شهر 
تاریخی توس و آرامگاه فردوســی داشــته اند که به 
توســعه و آبادانی توس منجر شده اســت.او افزود: 
در دولــت دوازدهم تأسیســات آرامگاه فردوســی 
با هزینــه حــدود 3۰میلیارد ریال نوســازی شــده 
همچنین بــرای احیای بــرج و باروی تــوس حدود 
35 میلیارد ریال هزینه شده است.وی یادآور شد: 
بیش از 3۰۰ میلیارد ریال نیز پروژه های بازپیرایی 
جلوخان آرامگاه فردوســی و مســیر دسترســی به 
ارگ کهندژ توس با مشــارکت شــهرداری مشــهد 

اجرا شده است.

رئیس سازمان صمت استان خبر داد:

کاهش 30درصدی صادرات استان 
در 7ماه امسال

رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی گفت: طی هفت ماه گذشــته یک میلیون و 
45۱ هزارتن کالا بــه ارزش ۷34 میلیون دلار از 
گمرکات اســتان به کشــورهای هدف صادر شده 
اســت.به گزارش روابــط عمومی ســازمان صمت 
استان، محمدرضا مس فروش اظهار کرد: این رقم 
در مقایسه با سال قبل از نظر وزنی 3۰ درصد و از 
نظر ارزش دلاری 2۱ درصد کاهش داشته است.

ادعای فعالیت برخی از رشته های 
تربیت بدنی آستان قدس با وجود 
محدودیت های کرونایی و پاسخ 

مقام مسئول

نادینلویی/ با وجود تعطیلی فعالیت باشگاه های 
ورزشی پر برخورد به لحاظ کرونایی، برخی از رشته 
های تربیت بدنی آستان قدس رضوی فعال هستند، 
رشته های والیبال، بسکتبال و ورزش های باستانی 
از جمله  ورزش هایی هستند که با وجود محدودیت 
های کرونایی فعالیت می کنند. به گزارش خراسان 
رضوی؛ روز گذشته به عنوان ثبت نام کننده در یکی 
از رشته های ورزشــی به این موسسه مراجعه  کردم 
و مســئول ثبت نام اعام کرد که هم اکنون تنها سه 
رشــته والیبال، بســکتبال و ورزش باســتانی فعال 
است اما ســایر رشــته های ورزشــی تا آخر آبان ماه 
تعطیل هستند. همچنین یکی از مخاطبان با ارسال 
پیامی اظهار کرد : کاس ژیمناســتیک  دخترم در 
تاریخ ۱۶ آبان ماه برگزار شد، مگر طبق اعام ستاد 
استانی مقابله با کرونا  کاس های ورزشی نباید از 
تاریخ ۱4 آبان ماه به مدت ۱۰ روز  تعطیل باشند؟در 
ادامه موضــوع را از مدیرعامل تربیت بدنی آســتان 
قدس رضــوی پیگیــری کردیم، علیرضا تــاج فیروز 
با بیــان این که از روز گذشــته تمامــی فعالیت های 
ورزشــی که در ســالن های سرپوشــیده برگزار می 
شود تعطیل هستند گفت: اگر مسئول ثبت نام اعام 
کرده که رشته های ورزشی اعام شده فعال هستند 
از روی بی اطاعی بوده است، ما تمامی سالن های 

سرپوشیده را از صبح  روز شنبه تعطیل کردیم.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

رئیس کمیسیون حقوقی شورای شهر مشهد:

راه و شهرسازی  سهم شهرداری 
مشهد در زمان احداث پروژه 

آبادگران را پرداخت نکرده است
رئیس کمیسیون حقوقی شورای شهر مشهد گفت: 
در زمان احداث پروژه آبادگران اداره راه و شهرسازی 
تقبل کرده که 55 درصد سهم سرانه شهرداری برای 
خدمات عمومی شهر را پرداخت کند، اما تاکنون این 
سهم پرداخت نشده است؛ چه شرکت آبادگران و چه 

اداره راه و شهرسازی باید این سهم را بپردازد.
سیدمحســن حســینی پویا در گفت وگــو بــا ایســنا، 
درخصوص شــرکت آبادگــران، اظهار کرد: شــرکت 
آبادگران که روبه روی پارک کوهسنگی مجتمع های 
مســکونی، رفاهی، تجاری و... را ســاخته است، باید 
حدود 55 درصد ســهم ســرانه به شــهرداری مشهد 
اختصاص می داد. زمین آن جا را اداره راه وشهرسازی 
به شــرکت آبادگران داده اســت. در آن زمان اداره راه 
و شهرسازی 55 درصد سهم ســرانه شهرداری برای 
خدمات عمومی شــهر را تقبل کرده، امــا تاکنون این 
ســهم را پرداخت نکرده اســت.در زمان صدور پروانه 
آبادگران، این تعهد در آن ذکر شده است. در این تعهد 
قید شده که پایان کار تنها مشروط بر این است که 55 

درصد سهم سرانه به شهرداری تحویل داده شود.

جانشین پلیس راه استان خبر داد:

جریمه 2380 خودرو در طر ح 
محدودیت 4 روزه

جانشین رئیس پلیس راه خراســان رضوی از جریمه 
23۸۰ خودرو در طرح محدودیت رفت وآمد به مشهد 
خبر داد و گفت: در مجموع در استان کاهش سفر 4۰ 
درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته ایم. 
سرهنگ حسین میش مست در گفت وگو با ایسنا در 
خصوص طرح منع رفت وآمد به مشــهد اظهــار کرد: 
تعداد خودروهای جریمه شــده در طــرح محدودیت 
رفت و آمد به مشهد که از ساعت  ۱2 ظهر دوشنبه، ۱2 
آبان آغاز شد و ســاعت 24 روز جمعه، ۱۶ آبان  ادامه 

داشت23۸۰ دستگاه بوده است. 

مدیرکل انتقال خون استان خبر داد:

کمبود شدید ذخایر خون در استان
مدیــرکل انتقال خون خراســان رضــوی با اشــاره به 
کاهــش شــدید ذخایــر خونــی اســتان گفــت: برای 
خدمت رســانی به بیمــاران و نیازمنــدان به خــون با 
مشــکل مواجه شــده ایم.  به گزارش روابــط عمومی  
انتقال خون استان مجید عبدالهی اظهار کرد: باتوجه 
به شــیوع ویروس کرونا، با ادامه این رونــد در روزهای 
آینده، پاسخ گویی به بیماران نیازمند و مراکز درمانی با 
چالش جدی مواجه خواهد شد.وی تصریح کرد: پس 
از شیوع مجدد ویروس کووید۱9 در استان به ویژه در 
شهر مشهد، مراجعات اهداکنندگان به شدت کاهش 
یافته است. با توجه به نیاز مبرم به خون و فراورده های 
خونی سالم در بیمارستان های استان اکنون انتقال 

خون استان با کمبود شدید ذخایر خون مواجه است.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد 
خبر داد:

آغاز عملیات تعریض مسیر بولوار 
پنجتن به جمعه بازار شهید شوشتری

 مدیرعامل ســازمان عمران شهرداری مشــهد از آغاز 
عملیات اجرایی پروژه تعریض مســیر بولوار پنجتن به 
جمعه بازار شهید شوشتری خبر داد.  به گزارش پایگاه 
اطاع رسانی شهرداری مشهد، امیرسیاوش حجازی 
در این خصوص گفت: با توجه به ترافیک  شدید در مسیر 
دسترســی به جمعه بازار شهید شوشــتری با پیگیری 
های ســازمان میادین و مشــاغل شــهری شــهرداری 
مشهد تصمیم گرفته شد تا مسیر مذکور تعریض شود. 
وی افزود: این پروژه با هدف کاهش ترافیک، کاهش 
آلودگی و کاهش زمان رانندگی آغاز به کار کرده است؛ 
این پروژه شامل عملیات تحکیم بستر و خاک برداری به 
طول ۱۸۰۰ متر و افزایش عرض کنونی محور از ۷ متر 

به 22 متر است.

معاون اقتصادی شهردار مشهد اعلام کرد:

افزایش حجم و سرعت پروژه های 
شهری با بهره گیری از منابع غیر نقد

 تاکنون حــدود ۱۰ هزارمیلیــارد ریال پروژه توســط 
معاونت اقتصادی در شهر با روش تامین مالی نقد و غیر 
نقد انجام شده و عمدتا با رویکرد پروژه های زیرساختی 
در راستای تسهیل در حمل و نقل شهری نظیر ساخت 
پارکینگ و تقاطع های غیر همسطح تامین مالی شده 
اســت. به گزارش روابط عمومی معاونــت اقتصادی 
شهرداری مشــهد، مهدی حاتمی، با تاکید بر اعمال 
روش تامین مالی نقد و غیر نقد در بسیاری از پروژه های 
شهری در دوره پنجم شورای اسامی شهر گفت: این 
شیوه تامین مالی در پروژه های متعددی مانند تقاطع 
چهار سطحی آزادگان، تقاطع های غیر همسطح خلیج 
فارس و مصلی ، پارکینگ های زیرسطحی مجد، آزادی 
و میدان شهدا و پروژه بازگشایی محور خلج-کوشش به 

کار گرفته شده است.
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رئیــس کمیســیون برنامــه و بودجــه 
شورای شــهر مشــهد گفت: یکی 
از مهم تریــن اقداماتی کــه باید تا 
پایان دوره پنجم انجام شود، بحث 

بــرآورد بهــای تمام شــده خدمات 
شــهرداری در تمام حوزه های تخصصی 

از خدمات شــهری تا شهرســازی، عمرانی و 
حتی فرهنگی و اجتماعی است. به گزارش 
پایگاه اطاع رســانی شــورا، گندمی افزود: 
ایــن برآوردها می تواند فواید مهمی داشــته 
باشد که ســه فایده اصلی و اولویت دار ازنظر 
مــا اول ایجاد شــفافیت در حوزه امــور مالی 
شــهرداری و جلب اعتمــاد عمومی اســت و 
دوم اطاع رسانی به شهروندان در خصوص 
میزان هزینه تمام شــده خدمات و نگهداری 
شهر اســت تا از این طریق شــهروندان برای 
مشارکت با شــهرداری در جهت کاهش این 

هزینه هــا رغبــت یابنــد. وی افزود: 
فایده ســوم نیز ارائه تحلیل دقیق 
و شــفاف بــه مدیــران مالــی در 
خصــوص هزینه های جــاری در 
شهر است تا بتوانند با برنامه ریزی 
بهتــر و مدیریت بهینــه منابــع در جهت 
اولویت بنــدی، صرفه جویــی در هزینه هــا، 
حذف هزینه های غیرضروری و موازی و ارائه 
عملکرد بهتر در مدل بودجه ریزی عملیاتی 
گام بردارند. وی با اشاره به این که هم اکنون 
قریب به هزار میلیارد تومان در بخش خدمات 
شهری و اموری مانند نظافت شهر، جمع آوری 
زباله و نگهداری فضای سبز در مشهد هزینه 
می شــود گفت: ایــن عدد بســیار درشــت و 
قابل توجه است و هر اقدام و فعالیتی که بتواند 
ضمن حفظ شرایط مطلوب و باکیفیت شهر، 
از طریق آن به کاهش این هزینه ها کمک کرد.

سرپرست معاونت مسکن و ساختمان 
اداره کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی گفــت: 345 هزار و ۱۸۷ 
مترمربع زمین در ۸۷ شهر استان 

به منظــور اجرای طــرح اقدام ملی 
تولید و عرضه مسکن اختصاص یافته 

یا احصا شــده اســت. رضا ناصــری در گفت 
و گو بــا ایرنا افــزود: از این میــزان 3۱9 هزار 
و 9۱4 مترمربــع مربــوط بــه شــهرهای زیر 
۱۰۰ هزار نفر جمعیــت و 25 هــزار و 2۷3 
مترمربــع مربوط به شــهرهای بــالای ۱۰۰ 
هزار نفر جمعیت است. وی افزود: زمین مد 
نظر برای اجرای طرح اقدام ملی مســکن در 
خراســان رضوی توســط اداره کل آموزش و 
پــرورش و اداره کل راه و شهرســازی تامیــن 
می شود. وی گفت: اداره کل آموزش و پرورش 
استان موظف به تامین زمین برای کارمندان 

متقاضــی خــود در طرح اقــدام ملی 
مسکن است و در صورتی که زمین 
لازم در اختیــار نداشــته باشــد، 
براساس شیوه نامه این طرح، اداره 
کل راه و شهرسازی موظف به تامین 
زمین خواهد بــود. وی با بیــان این که 
ثبت نام متقاضیان در این طرح به پایان رسیده 
اســت، افزود: تعداد ثبت نام شوندگان طرح 
اقدام ملی مسکن در ۸۱ شهر زیر ۱۰۰ هزار 
نفر جمعیت استان سه هزار و ۶۷۰ نفر مربوط 
به کارمندان آموزش و پرورش و 9 هزار و 22۸ 
نفر مربوط به سایر افراد است. ناصری گفت: 
تعداد ثبــت نام شــوندگان طرح اقــدام ملی 
مســکن در هفت شــهر بالای ۱۰۰ هزار نفر 
جمعیت خراسان رضوی نیز ۱۱ هزار و ۷49 
نفر مربوط به کارمندان آموزش و پرورش و 35 

هزار و 29۸ نفر مربوط به دیگر افراد است.

سرپرست معاونت مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اعلام کرد:

 اختصاص 34۵ هزار مترمربع زمین در استان 
به اقدام ملی مسکن

رئیس کمیسیون برنامه وبودجه شورای شهر مشهد:

 پیگیر محاسبه بهای تمام شده خدمات 
شهرداری هستیم
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 مشاغلی که از 20 آبان تا 20 آذر در مشهد، حداکثر 
تا ساعت 18 مجاز به فعالیت هستند

گروه 2

پاساژ، مراکز خرید و فروش موارد غیرغذایی
آرایشگاه مردانه و فروشگاه های لوازم آرایشی و 

بهداشتی 

تمرین و انجام مسابقات ورزشی
بازار فروش خودرو، مراکز شماره گذاری و مشاورین 

املاک

مساجد، مراکز متبرکه و زیارتگاه ها 
فرش و موکت، اسباب بازی فروشی ها و فروش 

لوازم خانگی 

کاهش زمان فعالیت شرکت ها و انجام 
دورکاری

خدمات چاپ و فعالیت های وابسته، آتلیه و عکاسی

آب میوه فروشی، مراکز طبخ غذا با پذیرش 
مشتری

پرده فروشی، مبلمان، کیف و کفش، لوازم تحریر 
و خرازی

قنادی و خشکبار
کادویی، تزیینات داخلی، خیاطی و فروش پوشاک 

و پارچه 

گروه 3

دانشگاه ها ، مدارس و حوزه های علمیه آموزشگاه های فنی و حرفه ای

موزه و باغ موزه ها- تالارهای پذیراییزبان سراها و سایر آموزشگاه ها

آرایشگاه های زنانه و سالن های زیبایی کتابخانه ها و مهدهای کودک

کاهش زمان فعالیت مترو و حمل و نقل درون شهریاستخرهای سرپوشیده

برگزاری آزمون های حضوریسینما، تئاتر و مراکز مشابه- مساجد و مصلی ها

گروه 4 

برگزاری مراسم اجتماعی و فرهنگی
کافه، قهوه خانه، چایخانه و مراکز عرضه مواد 

دخانی

باغ وحش و شهربازی ها برگزاری مراسم مذهبی و همایش ها

مراکز تفریحی آبی و استخرهای سرپوشیدهباشگاه های ورزشی ورزش های پربرخورد

باشگاه های ورزشی سالنی و مدارس شبانه روزیانجام دورکاری شاغلین گروه حساس

 معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: تقاطع 
غیر همســطح ابوطالب هم اکنون از 53 درصد پیشــرفت فیزیکی 
برخوردار اســت و طبق زمان بندی انجام شده در 22 بهمن امسال 

آماده بهره برداری خواهد شد.  
به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری مشهد، خلیل ا... کاظمی 
در این خصوص افزود: پروژه تقاطع غیر همسطح ابوطالب با هدف 

برقــراری ارتباط میــان بولــوار ابوطالب شــمالی با بزرگراه شــهید 
چراغچی و همچنین بخش مرکزی شهر، هفتم اردیبهشت امسال 
آغاز شــد.وی افــزود: تقاطع غیر همســطح ابوطالب بــا اجرای پل، 
فضای سبز، نورپردازی، جابه جایی معارض و هزینه تملک با عددی  
حدود ۸۰ میلیــارد تومان تا 22 بهمن امســال آمــاده بهره برداری 

خواهد شد.

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد اعلام کرد:

پیشرفت فیزیکی ۵3 درصدی 
 پروژه تقاطع غیر همسطح
 ابوطالب


